
 
 
 
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
  
jazykové školy Kids&Us Praha Modřany

 
 

 
 

FUN WEEK 
 

“x” označte termín a délku 
táboru 

  
  
                              od 1.-  3.7. – 6 - 7.7. 2020 : TÉMA Busy Bugs 
 
                              od 17.8. – 21. 8. 2020 : TÉMA Australia 
  
                              od 24.8. – 28. 8. 2020 : TÉMA Highland Games 
 
 
 
 
               celodenní (5 dní)                půldenní  (5 dní)                 3 celé dny 
 
  

 
JMÉNO STUDENTA  

 
 

JMÉNO RODIČE / 
ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

 ČÍSLO OP 
ZÁKONNÉHO 
ZÁSTUPCE 

 

              TELEFON  

 OTEC  MATKA  
E-MAIL  

ADRESA  

MĚSTO  PSČ  

VĚK DÍTĚTE 
 

 DATUM NAROZENÍ  
 

 
DOCHÁZÍ DÍTĚ  

DO KURZŮ ANGLIČTINY?  

   ANO               Škola Kids&Us  
 
    NE  
 

ZÁVAŽNÉ ZDRAVOTNÍ POTÍŽE NEBO 
PROBLÉMY SE STRAVOVACÍMI NÁVYKY: 

 

MÁ DÍTĚ ALERGII? 
Uveďte informace o alergenech: 

 

 



 
 

UŽÍVÁ DÍTĚ LÉKY?  
Pokud ano, uveďte typ léku a dávkování: 

 

 
Platební 

podmínky 
 
CENA 
      - celodenní tábor - 5.900 Kč/studenti Kids&Us,  6.490 Kč/ ostatní 

- půldenní tábor -  4.000 Kč/studenti Kids&Us, 4.500 Kč/ ostatní 
-  3 celé dny – 4.500 Kč/studenti Kids&Us, 4.990 Kč/ ostatní 

 
(cena zahrnuje program v angličtině, výukové materiály, pitný režim, svačinu, případně oběd- u 
celodenní varianty) 
 
Platební a storno podmínky: 
Splatnost faktury je nejpozději 30.6.2020. 
 
Při nenaplnění minimálního počtu dětí (5 dětí) je částka vratná ve výši 100% a to nejpozději do 7 
dní od zrušení tábora. 
Při stornu 30 dní a více předem je storno poplatek ve výši 30 % 
Při stornu 29 dní a méně je předem je storno poplatek ve výši 75 %  
V případě storna z důvodu nemoci dítěte méně než 30 dní předem je nutné doložit potvrzení od 
lékaře a storno poplatek činí 30%. 
 

Sleva zápis  
2 děti  

 
              500,-/ dítě (platí pouze pro variantu celodenní tábor na 5 dní) 
 
 
Jméno a příjmení druhého dítěte:  
  

Způsob 
úhrady: 

       Bankovním převodem na účet Archimedes Kids s.r.o.  9861345001/5500  

       pod variabilním symbolem uvedeným na faktuře. 

 
 

Prosíme, aby si Vaše dítě s sebou přineslo následující: 
 

● Sportovní oblečení, které si může umazat/zničit 
● Přezůvky a pevnou obuv s rovnou podrážkou 

● Klobouček, sluneční brýle a potřebné léky, jestliže nějaké pravidelně užívá. 
 

 
 

 

V Praze dne     ………………….. 
 

 

 
Podpis zákonného zástupce:      .................................................................................................... 
 
 

 



 
 

 
 

PŘÍLOHA PŘIHLÁŠKY NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR KIDS&US 
Souhlas se zpracováním nepovinných osobních údajů  (dále také jen „Souhlas“) 

 
Tento Souhlas jako souhlas se zpracováním a použitím osobních údajů svých a Vámi zastupovaného studenta Škola 
KIDS&US Language school provozované Archimedes Kids s.r.o. udělujete společnosti: 
 
Archimedes Kids s.r.o.  
se sídlem Praha 10, Horní Měcholupy, U Golfu 644, PSČ 109 00 
IČ: 05792924, DIČ: CZ 05792924   
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 270861 (dale také jen „Jazyková škola 
Kids&Us“ nebo “Společnost”) 
 
 
Já, níže podepsaná/ý:  
nar.: 
bytem:  
email:  
 
tímto uděluji Souhlas s ohledem na uvedené své osobní údaje, resp. osobní údaje ohledně mnou zastupované/ho: 
 
Jméno a příjmení: 
Datum narození 
 
tímto uděluji Souhlas s ohledem na uvedené své osobní údaje, resp. osobní údaje ohledně mnou zastupované/ho s ohledem na 
uvedené osobní údaje a uvedené účely jejich použití: 
 
Souhlas 1: 
 
Za sebe a dále jako zákonný zástupce studenta Jazykové školy Kids&Us uděluji Jazykové škole Kids&Us souhlas s tím, aby                  

mi zasílala publikace a informace o aktivitách a jiných záležitostech na e-mailovou adresu zde uvedenou.  
 
Ano ☐  
Ne  ☐ 
 
Souhlas 2: 
 
Jako zákonný zástupce studenta Jazykové školy Kids&Us uděluji Jazykové škole Kids&Us souhlas s tím, aby Společnost               

během výuky a jiných akcí, na než je řádně přihlášen mnou zastupovaný nezletilý student, pořizovala dokumentační fotografie                 
za účelem dokumentace výuky nebo jiné akce, na niž je mnou zastupovaný řádně přihlášen, a tyto bez uvedené jména                   
zastupovaného předávala společnosti Archimedes Inspiration a.s., sídlo a hlavní provozovna: Praha 1 - Nové Město, Opletalova                
1535/4, PSČ 11376, IČ 24661538, DIČ CZ 24661538, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp.zn. B16130 a                  
KIDS&US ENGLISH, S.L., se sídlem C/ Cardenal Lluch, nº 5, despacho 1, edificio Catalònia, 08242, Manresa (Barcelona),                
Španělsko, a to za učelem umístění na Facebookovou stránku jazykových škol Kids&Us, resp. instagram a dále tyto umisťovala                  
na stránky www.kidsandus.cz, www.kidsandus.es. Souhlas se uděluji i na videonahrávky aktivit Společnosti.  

 
Souhlas se uděluje bez časového omezení, kdy Společnost pritom bude respektovat případná povinná omezení daná právními                

předpisy. 
  
Ano ☐  
Ne  ☐ 
Na tento souhlas se vztahují ve věcech výslovně neupravených v tomto souhlasu Pravidla zpracování osobních údajů 
Archimedes Kids s.r.o., kdy souhlas s nimi pro účely Souhlasu vyjadřujete podpisem Souhlasu.  
 
V ________________  dne _______. ______________ 
 
 
Podpis:  
 
 

http://www.kidsandus.cz/
http://www.kidsandus.es/

